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Sak 4. Behandling av årsberetning 

Organisasjon 

Styret i Akershus Svømmekrets har i 2016 bestått av:   
Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Leder Mona Underdal-Loktu Asker SK 2017-2019 

Nestleder Michael Hagring Skjetten SK 2016-2018 

Styremedlem Odvar Jacobsen Bærumsvømmerne 2016-2018 

Styremedlem Rune Gran Ski SK 2016-2018 

Styremedlem Stein Hildre Kolbotn IL 2017-2019 

Styremedlem Heidi Daleng Ullernsakerne 2017-2019 

Varamedlem Torbjørn Sund Asker SK 2017-2018 
 

Valgkomité: 
Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Leder Jostein Rustad Asker SK 2017-2018 

Medlem Kari Marie Swensen Ski SK 2017-2018 
 

Revisor: 
Funksjon: Navn: Klubb: Valgt tidsperiode: 

Leder Christoffer Ladstein Kolbotn IL 
svømming 2017-2018 

Medlem Frode Dahl Skjetten 2017-2018 
 

Andre funksjoner: 
Funksjon: Navn: Klubb: 

Dommeransvarlig Bjørn Gran Kolbotn IL 

Dommerinstruktør Rune Gran Ski SK 

Tidtakeranlegg Torbjørn Sund Asker SK 
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Klubboversikt 

Klubb Klubb 

Asker Svømmeklubb Nedre Romerike HC IL 
Aurskog/Finstadbru SK - sv.gr. Nes Svømmeklubb 
Bjørkelangen SF - sv.gr. Nordby IL - sv.gr. 
Bærum Stupklubb Sjøstjerna SLK 
Bærumsvømmerne Skedsmo SK 
Dolphin Masters Svømmeklubb Ski Svømmeklubb 
Drøbak/Frogn IL – sv.gr. Skjetten Svømming 
Eidsvoll Svømmeklubb Søndre Høland IUL - sv.gr. 
Fet SK Sørumsand IF 
Gjelleråsen IF - sv.gr. Ullensakersvømmerne 
Høland IL Vestby SLK 
Kolbotn IL - Svømming Vivil Idrettslag 
Kråkstad IL - svømming Øvre Romerike Handicap IL 
Lørenskog/Rælingen KK Ås IL 

 

Aktivitet  
Det er høy aktivitet ute i klubbene; med 
treningsleirer, stevner og andre sosiale aktiviteter. 
I tillegg til mye trening! Dette er en idrett som 
krever mange timer i vann pr uke, så det er moro 
å følge med på ulike sosiale medier, når 
alternative treninger gjennomføres, og det er 
sosiale arrangement utenfor bassenget. 

Tross økte tilskuddsordninger, og mer penger 
utbetalt til klubbene, går kretsen fortsatt med 
overskudd. Hele 39 649,53 i år, mot 31 754,04 i 
fjor. Vi håper noen nye ordninger i 2018, kan føre 
til enda flere overføringer ut til klubben.  

2017 var også året da en norsk svømmedommer 
var overdommer i et internasjonalt mesterskap! 
Rune Gran var overdommer i VM Masters i 
Budapest. Det er ganske stort, både for 
svømmesporten i Norge, og for kretsen som er 
så heldige å ha vedkommende i styret. 

På tampen av året klarte også to unge herrer å ta 
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bronsemedaljer i EM; Henrik Christiansen på 400m fri og Tomoe Zenimoto Hvas på 200m 
medley. Bragden ble belønnet med et stipend gitt av kretsen. Styremedlem Odvar 
Jacobsen delte ut dette på NM kortbane som ble avholdt på Nadderud. 

 

Landslag 
Her er en oversikt over utøvere fra Akershus som er på landslag, eller hospiterer på 
landslag: 

Svømming 

Elitegruppen 
Henrik Christiansen, SSK Skjetten svømming 

Utfordrergruppe 2 
Emilie Løvberg, Bærumsvømmerne 

Rekruttgruppen 
Astrid Julie Halvorsen, SSK Skjetten svømming 

EM juniorgruppa 
Nicholas Lia, Bærumsvømmerne (01) 
Viktor Forafonov, Bærumsvømmerne (02) (Hospitant-utenlandsk statsborger) 
 

Dommerutvikling 2017 
Dommerutviklingen har vært stabil i kretsen det siste året. Med god rekruttering på 
kretsdommerkursene ser fremtiden god ut. Kretsen hadde 88 autoriserte dommere pr. 1.1 
2018. Dette er veldig bra. Gjeldende regler sier at alle klubber som skal arrangere 
approberte stevner må ha 5 autoriserte dommere i klubben. Kretsen jobber aktivt med å 
sikre at alle våre klubber har det. Det er hyggelig å si at alle kretsens arrangørklubber 
tilfredsstiller dette kravet. Det er imidlertid to klubber som ligger utsatt til, men vi håper de 
tar tak i dette. 

Kretsen har to internasjonale dommere: Unni S. Hansen og Rune Gran. I 2017 fikk 

Rune oppdraget med å være overdommer på VM Masters i Budapest, Ungarn. Det er en 
stor ære å bli invitert av arrangør til å være overdommer på et VM. Det er ikke så mange 
norske dommere som har vært det, og så vidt kretsen kjenner til er dette vår første 
dommer som har vært overdommer på EM, VM eller OL. Vi gratulerer med oppdraget. 

Unni S. Hansen var også ute på den internasjonale arena og representerte den norske 
dommerstanden på en utmerket måte. Hun var med som dommer på EM kortbane i 
København. 

Både Unni og Rune deltok på LEN sitt dommerseminar i Belfast. Her møttes dommere fra 
hele Europa for tilførsel av ny læring og utveksling av erfaringer. En nyttig og lærerik 
samling. 
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Årets sentrale overdommerkurs ble avlyst og kretsen jobber derfor med et eget opplegg 
hvor vi skal både følge opp eksisterende overdommere og utvikle nye overdommere. 
Dette arbeidete videreføres i 2018 hvor første samling vil bli holdt. 

Kretsen arrangerte en dommersamling i år. Nye samlinger arrangeres hvert år hvor 
aktuelle temaer tas opp. 

 

 

Tidtakeranlegg 
Med velvilje fra teknisk ledelse på Risenga disponerer vi plass i kjelleren på Risenga 
svømmehall for lagring av kretsens Omega/Ares tidtakersystem. Det har i 2017 vært brukt 
på 15 stevner i kretsen med til sammen 28 stevnedager (i 2016: 17/26). I tillegg til stevner 
innen hurtigsvømming, har anlegget blitt brukt på to stevner i regi av Norges 
livredningssamband: NM livredning i mars, og Nordisk livredning i november. Victoria ble 
benyttet for stevneoppsett og resultatservice. Selv om Victoria ikke er spesielt tilpasset 
stevnestrukturen innen livredning var erfaringene såpass gode at anlegget er bestilt igjen 
til NM 2018. 

Anleggets gamle startenhet har vært ustabil, og ble på våren skiftet ut med nyutviklet 
startenhet fra IC Control. Den første leveransen vi fikk tålte ikke varmen i svømmehallen, 
men den neste har fungert utmerket. Det er også kjøpt inn nye rundeanvisere for 800- og 
1500-meter. Ut over dette har det vært mindre utgifter til vedlikehold, supplering av 
materiell, toner og papir til skriver, mm. PCene som ble kjøpt inn i 2016 har fungert som 
forventet, men Windows må oppdateres nært opptil hvert stevne for å unngå uønsket 
oppdatering og omstart på stevnet. ICE-abonnementet for internett-tilkopling over 4G har 
fungert utmerket.  
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Anlegget blir for øvrig kontinuerlig vedlikeholdt med erstatning av spiler i innslagsplatene, 
reparasjon av ledningsbrudd i innslagsplatene og kontaktfeil i trykknapper, osv. For å ha 
komplett sett med godt fungerende innslagsplater inklusiv reserve til 8 baner planlegges 
nå innkjøp av inntil fire innslagsplater til erstatning for plater med redusert følsomhet.  

 

Stevner 
I Akershus svømmekrets ble det i 2017 arrangert 13 approberte stevner og 9 uapproberte 
stevner innen konkurransesvømming, ett stevne innen synkronsvømming. Det er ikke 
avholdt noe nasjonalt mesterskap i kretsen. Det er ikke rapportert inn stevner innen stup 
eller vannpolo. 

Synkron 

Stevne: Dato: Arrangør: Antall 
utøvere: 

Stjernekonkurranse 31. okt Asker SK 30 
 

Svømming 
Nasjonale stevner med internasjonal deltakelse: 

Stevne: Dato: Arrangør: Antall 
utøvere: 

Asker Open 6.-8. januar Asker SK 688 
 

Krets- og regionstevner svømming (approbert) (*) 

Stevne: Dato: Arrangør: Antall 
utøvere: 

LÅMØ kvalik 14-15. jan Lørenskog/Rælingen KSK 258 

Ås Open - LÅMØ kvalik 22. jan Ås IL 222 

Roald Amundsen Cup 04-05. mar Kolbotn IL 319 

Meny Open 01-02. apr Skjetten SK 418 

GIFFI Vår Open 06. mai Gjelleråsen IF 57 

Ski Open 20-21. mai Ski SK 121 

Asker Vårstevne 26-28. mai Asker SK 264 

Sommerstevne 24. jun Skjetten SK 236 

Skjetten Open 16-17. sep Skjetten SK 523 

Giffi Høst Open 28. okt Gjelleråsen IF 102 

Follo Open 25-26. nov Ski og Ås SK 241 

Bærum Open 01-03. des Bærumsvømmerne 624 
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 (*) LRK sprintstevne 11-12/03 og Ås open 24/09 ble avlyst pga. få påmeldte 

 

Uapproberte stevner svømming («rekruttstevner») 

Stevne: Dato: Arrangør: 

LRK rekrutt 14. jan Lørenskog/Rælingen KSK 

Ås rekrutt 21. jan Ås SK 

Meny rekrutt 04. feb Skjetten SK 

Roald Amundsen rekrutt 04. mar Kolbotn SK 

BSV rekrutt 01. mai Bærumsvømmerne 

Ski open rekrutt 20. mai Ski SK 

Ås rekrutt 24. sep Ås SK 

GIFFI rekrutt 28. okt Gjelleråsen IF 

Asker rekrutt 10. des Asker SK 
 

Synkronsvømming i Akershus Svømmekrets 
Synkrongruppa holder seg stabilt mellom 20-25 utøvere.  Noen utøvere faller fra hvert 
semester men vi får inn nye via synkronskolen. Fra og med høsten 2017 fikk Sara 
Aursand ansvar for synkronskolen og hun har gjort en kjempefin jobb med gruppen.  Vi 
jobber stadig med å få tak i nye utøvere til synkronskolen og har gjennom året hatt 2 
runder med åpen dag hvor utøverne har tatt med seg klassekamerater og/eller venner til 
prøvetime.  På denne måten har vi klart å få tak i noen nye utøvere og vi kommer til å 
fortsette med dette også i 2018. 

Asker synkron har i 2017 arrangert 1 stjernekonkurranse i Holmen badet. Vi hadde 13 
deltakere med fra Asker Synkron og fra Oslo Synkron deltok det 14 deltakere. Ekstra gøy 
var det at 3 av våre utøvere Sara Aursand,  Sunniva Torstensen og Hannah Semb Rognan 
fikk 1., 2. og 3. plass ved utdeling av bestamannsprisen.  Bestemannsprisen utdeles til til 
den utøveren med høyest poengsum uavhengig av alder eller stjernenivå. 

Asker synkron har også deltatt på Synkronhelga i regi av NSF på Ankerskogen i februar. 
Denne samlingen er for alle utøvere fra stjerne 1 og oppover, og nesten alle utøverne 
deltok på denne samlingen. 

9. juni hadde noen av synkronjentene oppvisning for FutureBuilt i forbindelse med 
befaring av Holmenbadet og 17. juni hadde de stand på Holmen bryggemarked med 
mange engasjerte synkronsvømmere.  

Synkrongruppen ble invitert til å holde oppvisning ifb. med Sørumsand idrettslags 100 års 
jubileum lørdag 19. august.  Vi stilte med solo av Mathea Sending, Duett med Hannah 
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Semb og Sara Aursand, og kombinasjonslag av Sara Aursand, Hannah Semb, King Nilsen, 
Ylva Lærum og Hedda Hjortdahl. 

Helgen  2-3. september hadde vi kick-off på Blåfjellhytta hvor det deltok 16 utøvere og 4 
trenere. Vi gikk igjennom nye FINA figurer som gjelder fra 2017-2021, hadde natursti, 
synkron quiz og mye annet moro.  En veldig hyggelig og sosial  helg for alle deltakerne. 

Igjennom 2017 har vi hatt flere sosiale sammenkomster, blant annet «Fangene på fortet» 
med pizza og flere tellekvelder hvor vi «landdriller» og koser oss med saft og kaker. 

Vi har hatt  sommeravslutning og juleavslutningsshow på nye Holmen badet. 

Asker synkron har en fantastisk engasjerte foreldregruppe som står på og bidrar på 
stjernekonkurranserer og andre oppvisninger.  Og i høst gjennomførte 2 av foreldrene 
kretsdommerkurs, nivå 1 i synkronsvømming.  For utviklingen av synkron er det veldig 
avgjørende at vi har kvalifiserte dommere og vi er veldig takknemlig for at foreldre stiller 
opp og tar dommerutdannelse. 

 

Stup i Akershus Svømmekrets 

 

Aktiviteter Bærum stupklubb (BSTK) 2017. 

BSTK har gjennom 2017 hevet nivået betraktelig fra 2016.  

Vi har deltatt i senior NM og Junior NM samt Nordisk mesterskap for junior og senior. 

I junior NM deltok vi med 6 jenter og 4 gutter. På jentesiden tok vi 1 gull, 3 sølv og 4 
bronse. På guttesiden tok vi 10 gull, 2 sølv og 2 bronse. Gullmedaljene ble tatt av Elma 
Galaasen Lund, Axel Rønning Nyborg, Ravn Denneche Kamfjord og Elias Lunde Helseth. 

BSTK ble nest beste klubb bare slått av Bergen. 

Vi deltok også i NM senior med en jente og en gutt. Vi fikk 4 gull og en sølv. Filip Julius 
Devor tok alle gullmedaljene og Lina Galaasen Lund tok en sølv. 

Foto: Bærum stupeklubb 
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I desember stilte vi i Nordisk mesterskap junior og senior. BSTK stilte med 2 jenter og 4 
gutter. Av medaljer fikk vi følgende: Elias Helseth Lunde fikk 2 sølv og en bronsemedalje i 
klasse C junior. Axel Rønning Nyborg fikk en bronsemedalje i klasse a junior. Filip Julius 
Devor fikk 2 sølv og en bronse i senior klassen.  

BSTK deltok i landsfinalen hvor vi tok med oss mange medaljer og ble nest beste klubb. 

Vi har hatt 9 treningsleire hvorav en i Crotaia sommeren 2017.  Vi reiser jevnlig til Hamar 
hvor vi har mulighet til å stupe 7,5meter og 10 meter tårn. 

Vi har stupkurs som går gjennom hele året. I 2017 hadde vi 110 deltager på kurs 

Ellers har vi deltatt i konkurranser i Nederland, Croatia, Tyskland og Sverige. Dette er 
større internasjonale konkurranser hvor vi har hevdet oss bra.  Målet vår i år er deltagelse i 
både junior og senior EM 

 

Masters i Akershus Svømmekrets 

Rekorder - Masters 
Kilde: medley.no 

Nordisk - Damer, 25 m basseng 
Navn Klasse Klubb Distanse Tid Dato 

Asker SK* E 240-279 Asker SK 4x50 Fri 2.22,05 25.03.2017 

*Kristin Røger Guthe, Randi Larsen, Vera Karin Hansen, Tina Mjelde 

Nordisk - Damer, 50 m basseng 
Navn Klasse Klubb Distanse Tid Dato 

Randi Larsen J 70-74 Asker SK 50 Fri 37,94 17.08.2017 

Eva Lofthus F 50-54 LRK 200 Bryst 3.07,04 19.08.2017 

Tina Mjelde G 55-59 Asker SK 200 Bryst 3.23,32 19.08.2017 

Randi Larsen J 70-74 Asker SK 200 Bryst 04.01.43 19.08.2017 

Norsk - Herrer, 25 m basseng 
Navn Klasse Klubb Distanse Tid Dato 

Knut Arne Iden J 70-74 Ski SK 200 Rygg 3.43,92 24.03.2017 

Norsk - Damer, 25 m basseng 
Navn Klasse Klubb Distanse Tid Dato 

Randi Larsen J 70-74 Asker SK 100 Fri 1.27.54 24.03.2017 

Randi Larsen J 70-74 Asker SK 200 Fri 3.19.89 25.03.2017 
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Randi Larsen J 70-74 Asker SK 400 Fri 7.01,10 06.10.2017 

Randi Larsen J 70-74 Asker SK 100 Bryst 1.47.87 25.03.2017 

Tina Mjelde G 55-59 Asker SK 200 Bryst 3.09,75 07.01.2017 

 

Svømming i Akershus Svømmekrets 

Rekorder - svømming 
Kilde: medley.no 

Nordisk seniorrekord 
Herrer, 50 m basseng 
Navn Klubb Distanse Tid Dato 

Henrik Christiansen Skjetten SSK 800m fri 7.44,21 26.07.2017 

 
Herrer, 25 m basseng  
Navn Klubb Distanse Tid Dato 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m IM 1.54,08 15.12.2017 

Henrik Christiansen Skjetten SSK 1500m fri 14.21,53 06.08.2017 
 

Norsk seniorrekord 
Herrer, 50 m basseng 
Navn Klubb Distanse Tid Dato 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 50m fly 23,96 28.06.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 100m fly 53,11 07.05.2017 

 

Norsk seniorrekord 
Herrer, 50 m basseng 
Navn Klubb Distanse Tid Dato 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 50m fly 23,4 13.12.2017 

Niksa Stojkovski Bærumsvømmerne 50m fri 21,81 15.12.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 100m fly 50,85 13.12.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m fly 1.53,02 03.11.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m IM 1.54,08 15.12.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 400m IM 4.09,10 05.11.2017 
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Norske juniorrekorder 
Herrer 50 m basseng 
Navn Klubb Distanse Tid Dato 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 50m fly 23,96 28.06.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 100m fly 53,11 07.05.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 100m rygg 55,9 14.10.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m fly 1.59,11 30.06.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m IM 2.01,78 08.07.2017 

 

Herrer 25 m basseng 
Navn Klubb Distanse Tid Dato 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 50m fly 23,4 13.12.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 100m fly 50,85 13.12.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 100m rygg 52,42 20.10.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m fly 1.53,02 03.11.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m rygg 1.55,39 16.11.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m bryst 2.07,49 04.11.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 200m IM 1.54,08 15.12.2017 

Tomoe Zenimoto Hvas Bærumsvømmerne 400m IM 4.09,10 05.11.2017 

ÅMØ Rekorder 16 år 
Navn Klubb Distanse Tid Dato 

Astrid Julie Halvorsen Skjetten 
Svømming 200m rygg 2.13,24 12.02.2017 
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Tillitsverv i Norges svømmeforbund 
Følgende av kretsens medlemmer har tillitsverv i Norges Svømmeforbund: 

Navn Klubb Tillitsverv 

Bjørn Gran Kolbotn IL 
Leder av Hedertegnkomitéen 

Leder av LEN disiplinærkomité 

Tore Andreas Hauglie SSK Skjetten svømming Leder av Lovutvalget 

Kari Ann Lang-Ree Ski SK Nestleder av Lovutvalget 

Rune Gran Ski SK Medlem av Lovutvalget 

Sara Skaslien Paulsen Asker SK Leder i Synkronutvalget 

Hilde Skaslien Asker SK Medlem i Synkronutvalget 

Sverre Fjermestad Sørumsand IF Medlem i Vannpoloutvalget 

Eli-Annik Bernstein Bærumsvømmerne Varamedlem i Valgkomitéen 
 

For styret i Akershus Svømmekrets, 

 

Mona Underdal-Loktu 

Styreleder 
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Sak 5. Behandling av revidert regnskap 

Regnskap 2017 
Inntekter    Regnskap 2017   Budsjett 2017   Regnskap 2016  

3010 Medlemskontingenter  66 000,00   60 000,00   58 000,00  
3120 Tilskudd fra Særforbund  50 550,00   50 000,00   47 850,00  
3130 Tilskudd fra Idrettskrets  70 000,00   70 000,00   70 000,00  
3150 Tilskudd kurs NSF  3 500,00   20 000,00    
3620 Leieinntekter tidtageranlegg  28 000,00   32 000,00   35 000,00  
3920 Vedlikeholdsavgift Tidtageranlegg  7 000,00   7 000,00   8 000,00  
8050 Renteinntekter fond  94,72     140,02  
8051 Renteinntekter bank  7 208,40   ,   7 273,99  

  Sum Driftsinntekter  232 353,12   239 000,00   226 228,01  
Utgifter         

  Sum av. og Nedskrivninger  15 000,00     25 000,00  
6350 Tilskuddsordning klubber  5 000,00      
6360 Trener/leder/dommerutdanning  6 400,00   7 000,00   1 800,00  
6370 Tilskudd rekrutter  36 000,00   30 000,00   33 000,00  
6380 Tilskudd svømmeleir    20 000,00    
6700 Regnskapstjeneste  16 508,00   20 000,00   16 028,00  
6740 Honorarer  20 000,00   20 000,00   12 000,00  
6750 Innkjøp dommerskjorter  2 010,00   9 000,00    
6780 Stipend    20 000,00    
6785 Treningstilskudd  30 000,00   40 000,00   30 000,00  
6800 Kontorrekvisita  1 250,00   1 000,00   1 289,00  
6805 Data/WEB  2 805,00   500,00   1 369,90  
6815 Kostnader tidtageranlegget  37 506,82   20 000,00   26 107,14  
6850 Medlemsblad NSF  500,00   500,00   500,00  
6860 Møter/kurs/opplæring  3 217,67   30 000,00   500,00  
6880 Utvikling kurs/tidtageranlegg    10 000,00    
6940 Stevneutvikling    10 000,00    
6900 Porto  590,00   1 000,00   891,00  
7100 Kjøregodtgjørelse  1 095,50   8 000,00   5 360,63  
7120 Andre reisekostnader    2 000,00   104,00  
7400 Gaver  1 676,00   4 000,00    
7710 Styrets Møteutgifter  5 522,60   10 000,00   7 912,40  
7720 Deltagelse i andremøter  6 200,00   6 000,00   21 114,00  
7770 Bankomkostninger  422,00     287,00  
7831 Tap på fordringer  1 000,00     1 000,00  

  Sum utgifter:  192 703,59   269 000,00   184 263,07  
          
  Resultat:  39 649,53     31 754,04  
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Balanse pr. 31.12.2017 
 

Konto Omløpsmidler Pr. 31.12.2017 Pr. 31.12.2016 
   ANLEGGSMIDLER     
 1200 Tidtageranlegg  91 496,00   106 496,00  
   Sum anleggsmidler    106 496,00  
 1351 Aksjefond Dnb  7 035,74   6 941,02  
   Sum anleggsmidler  98 531,74   113 437,02  
 1500 Kundefordringer    1 000,00  
   Sum kundefordringer    1 000,00  
 1920 Bank 1286.25.04834  127 953,56   178 254,22  For.knto 

1921 Bank 1286.42.59853  81 320,72   81 925,97  Vedl.kto 
1930 Bank 1286.09.59943  719 118,68   612 657,85  Kapit.kto 

  Likvide omløpsmidler  928 392,96   872 838,04  
   Sum omløpsmidler  928 392,96   873 383,15  
   SUM EIENDELER  1 026 924,70   987 275,17  
      

  EGENKAPITAL OG GJELD     
 2040 Fond aktiviteter  43 099,60   43 099,60  
 2050 Egenkapital  944 175,57   912 421,53  
   Overført resultat 39 649,53  31 754,04  
   Sum egenkapital  1 026 924,70   987 275,17  
 2400 Leverandørgjeld  -      
   Sum gjeld  -      
   Sum gjeld/egenkapital  1 026 924,70   987 275,17  
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Sak 6. Revisors beretning 
Legges ved så raskt den mottas fra revisor. 

 

Sak 7. Behandling av innkomne forslag og saker 
Forslag 1 - fra Asker Svømmeklubb 
Asker Svømmeklubb ønsker å spille inn følgende sak som ble foreslått og behandlet på 
våres årsmøte: 

Når det avholdes nasjonale mesterskap som, NM, NMjr./UM, LÅMØ og ÅM er dette en 
økonomisk belastning og krevende oppgave for klubbene. Asker Svømmeklubb ønsker at 
Akershus Svømmekrets støtter klubbene økonomisk når det avholdes nasjonale 
mesterskap. 

 

Kommentar: 

Styret i Akershus svømmekrets er positive til å gi økonomisk støtte til klubb som tar på 
seg arrangement av nasjonalt mesterskap, og har utarbeidet et noe mer detaljert 
alternativ til Askers forslag. Styret vil ikke foreslå at LÅMØ støttes tilsvarende, siden dette 
ikke er nasjonalt mesterskap. 

 

Styrets anbefaling: 

Akershus svømmekrets kan gi en underskuddsgaranti, eller underskuddsdekning, på inntil 
kr 20.000 til klubb i kretsen som arrangerer nasjonalt mesterskap. Dette gjeldende for NM, 
NMjr./UM og ÅM i svømming, samt tilsvarende mesterskap innen grenene synkron, stup, 
vannpolo, open water og master. Klubber fra kretsen som arrangerer nasjonale 
mesterskap kan søke i etterkant av gjennomførelse. Utbetaling kan først skje etter at 
detaljert regnskap er oversendt kretsen. Dette er gjeldende fra og med 01.01.2018. 

 

Sak 8. Fastsettelse av kontingent for 2018 
Styret i Akershus Svømmekrets foreslår at kontingenten fra 2017 videreføres: 

§ Klubber med inntil 100 medlemmer betaler kr. 1.000,00 
§ Klubber med mellom 101 og 200 medlemmer betaler kr. 2.000,00 
§ Klubber med flere enn 201 medlemmer betaler kr. 3.000,00 
 

Grunnlaget for beregning/fakturering vil være klubbens innmeldte medlemstall til årets 
Idrettsregistrering.  
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Sak 9. Behandling av budsjett for 2018 

Budsjett 2018 
 

  Inntekter: Beløp: Beløp: 
        
Konto:   2017 2018 

3010 Medlemskontingenter 60 000,00 60 000,00 
3120 Tilskudd fra Særforbund 50 000,00 50 000,00 
3130 Tilskudd fra Idrettskrets 70 000,00 70 000,00 
3150 Tilskudd kurs NSF 20 000,00 20 000,00 
3620 Leieinntekt tidtageranlegg 32 000,00 32 000,00 
3920 Årsavgift tidtageranlegg 7 000,00 7 000,00 

  Sum inntekter: 239 000,00 239 000,00 
        
  Utgifter:     

6360 Trener-Lederseminar 7 000,00 8 000,00 
6370 Tilskudd rekrutter 30 000,00 40 000,00 
6380 Tilskudd svømmeleir 20 000,00 20 000,00 
6570 Innkjøp dommerskjorter 9 000,00 9 000,00 

xx* Innkjøp dommersekker   20 000,00 
6700 Regnskapstjeneste 20 000,00 20 000,00 
6740 Honorarer 20 000,00 20 000,00 
6780 Stipend 20 000,00 20 000,00 
6785 Treningstilskudd 40 000,00 40 000,00 
6800 Kontorrekvisita 1 000,00 1 000,00 
6805 Data/Web 500,00 500,00 
6815 Kostnader tidtageranlegget 20 000,00 30 000,00 
6850 Medlemsblad 500,00 500,00 
6860 Dommerutdanning/samlinger 30 000,00 30 000,00 
6870 Utvikling/kurs tidtageranlegg 10 000,00 10 000,00 
6880 Stevneutvikling 10 000,00 10 000,00 
6940 Porto 1 000,00 1 000,00 
7100 Bilgodtgjørelse 8 000,00 8 000,00 
7140 Andre reisekostnader 2 000,00 2 000,00 
7400 Gaver 4 000,00 4 000,00 
7710 Styrets møteutgifter 10 000,00 10 000,00 
7720 Deltagelse i andre møter 6 000,00 8 000,00 

  Sum utgifter: 269 000,00 312 000,00 
  Resultat -30 000,00 -73 000,00 
*kontonummer kommer, posten er skilt ut fra 7400 Gaver 
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Sak 10. Valg 
På valg er: 

§ Nestleder, 2 styremedlemmer og 1 varamedlem 
§ Revisor 
§ Representanter til ting i overordnede organisasjoner (NSF og AIK) 
§ Valgkomité 

 

 


